

RECEBEMOS DE J. KRUPINSKI MECANICA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.160
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

J. KRUPINSKI MECANICA AVENIDA JUCELINO KUBTSCHEK DE OLIVEIRA, 675 - - CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: 4532621387		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.160 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4116 0410 3708 0000 0158 5500 1000 0001 6010 5907 3053 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160060872031 - 18/04/2016 17:17	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9046458939	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.370.800/0001-58	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	18/04/2016
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/04/2016
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628350	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 17:01

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.270,86	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.270,86

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 9,31	87088000	0400	5405	PEÇA	2,0000	169,4300	338,86					
035	BIELETAS DO ESTABILIZADOR Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 5,17	87089990	0400	5405	PEÇA	2,0000	94,1700	188,34					
073	BRAÇO AUXILIAR Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 5,82	87089990	0400	5405	PEÇA	1,0000	211,8800	211,88					
074	BRAÇO PITMAN Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,01	87089990	0400	5405	PEÇA	1,0000	145,9600	145,96					
022	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 11,78	87089300	0400	5405	PEÇA	1,0000	428,4700	428,47					
023	COXIM DIREITO DO MOTOR Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 10,28	40169990	0400	5405	PEÇA	1,0000	373,8500	373,85					
024	COXIM ESQUERDO DO MOTOR Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 10,02	40169990	0400	5405	PEÇA	1,0000	364,4400	364,44					
009	DISCO DE FREIO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 6,02	87083090	0400	5405	PEÇA	2,0000	109,5300	219,06					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 4056/2016 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: MICROEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 62,41	RESERVADO AO FISCO